COMUNICADO Nº 03 – Resultado Final Validação Documental

Edital de Concurso Nº 03/2025 – 5º Prêmio Brasília de Artesanato

 O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas no Distrito Federal – SEBRAE/DF,

entidade associativa de direito privado sem fins lucrativos, serviço social autônomo com

sede no SIA, Trecho 03, Lote 1.580, Zona Industrial, Brasília-DF, CEP: 71.200-030,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº 00.438.200/0001-20, no uso de suas atribuições, torna

pública a listagem dos participantes habilitados e não habilitados no âmbito do

Edital de Concurso Nº 03/2025 – 5º Prêmio Brasília de Artesanato.

Os participantes habilitados são aqueles que atenderam a todos os critérios e

exigências estabelecidos no edital.

As informações detalhadas sobre os motivos da não habilitação podem ser

consultadas diretamente no painel do artesão, disponível no site:

https://premiobrasiliadeartesanato.com.br

Os participantes habilitados serão encaminhados para a próxima etapa: Análise
Curadoria Seletiva Regional (Online)

NOME SITUAÇÃO

ÁBIA NAIANE GOMES TAVARES  NÃO HABILITADO

ABIGAIL DOS SANTOS LOPES HABILITADO

ADRIANA DA COSTA SANTANA HABILITADO

ADRIANE DE SOUZA ARAÚJO PIAU  HABILITADO

ADRIANO DIAS DA COSTA HABILITADO

ADRIANO RODRIGUES LIMA HABILITADO

ALANA NUNES VIANA  HABILITADO

ALDECI OLIVEIRA DE JESUS HABILITADO

ALESSANDRA DE KASSIA DOMINGUES
RAPOSO

NÃO HABILITADO

ALESSANDRA JULIA DE JESUS NÃO HABILITADO

ALEXANDRE BENTO HILGENBERG HABILITADO

ALINE SILVANIA DOS SANTOS FLORÊNCIO NÃO HABILITADO

ANA  CLAUDIA LIMA SOARES HABILITADO

ANA CLÁUDIA DA SILVA BRASIL  NÃO HABILITADO

ANA CLÁUDIA FERREIRA NÃO HABILITADO

ANA CRISTINA VIANA SANTOS CREMA HABILITADO

ANA GLEICE AIRES DA SILVA  NÃO HABILITADO

ANA GONÇALVES DOS SANTOS ARAÚJO  HABILITADO

ANA LAURA FERNANDA DE CARVALHO VAZ  HABILITADO

ANA LUCIA CANETTI HABILITADO

ANA LUCIA DE JESUS MARTINS  NÃO HABILITADO

ANA LÚCIA MOREIRA LAMEGO NÃO HABILITADO

ANA PAULA DE REZENDE NAVARRO HABILITADO

ANA ROSA MIRANDA LIMA MUNIZ HABILITADO

ANÁLIA PAULA GONÇALVES FUNARI  NÃO HABILITADO

ANAMARILENA MAIA MALLMANN DO
NASCIMENTO

NÃO HABILITADO

ANDREA CRISTINA GIMENES BARBOSA  HABILITADO

ANDREA GOMES RIBEIRO  NÃO HABILITADO

ANDREA MARIA CARVALHO DE ARAUJO  HABILITADO

ANDREIA DOS SANTOS HABILITADO

ANDREYA MOTA DOS SANTOS NÃO HABILITADO

ANGELA ALVES DE MATOS  NÃO HABILITADO

ANTENOR PARAÍSO APARECIDO DE ALMEIDA NÃO HABILITADO

ANTONIA ALVES PONTES AZEVEDO  NÃO HABILITADO

ANTÔNIA DOS SANTOS ALMEIDA  NÃO HABILITADO

ANTONIO ALVES DE SOUZA HABILITADO

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO  NÃO HABILITADO

APARICIA PORTO NOLETO SETUBAL HABILITADO

ATAÍDE CARVALHO CAVALCANTE  NÃO HABILITADO

ATHILEN ALVES COSTA  NÃO HABILITADO

BARBARA MICHELLE DE LUCENA REALI NÃO HABILITADO

BEATRIZ DE SOUZA GONÇALVES  NÃO HABILITADO

BERNADETE CAVALCANTE NÃO HABILITADO

BIANCA BARBOSA SANTANA NASCIMENTO  HABILITADO

BRUNO XAVIER PEREIRA DO MONTE  NÃO HABILITADO

CAMILA ARRUDA ALVES MATOS NÃO HABILITADO

CAMILA AUGUSTA CARNEIRO GAMA NÃO HABILITADO

CAMILA DE SOUSA BARROS FERREIRA  HABILITADO

CARLA CRISTINA BRITO DOS SANTOS  HABILITADO

CARLA JAQUELINE BORGES AGUIAR HABILITADO

CARLÉLIA FERNANDES LIMA  NÃO HABILITADO

CARLOS ALBERTO GONÇALVES FILHO  HABILITADO

CARLOS BERNARDO TAVARES BOMTEMPO HABILITADO

CARLOS HUMBERTO SILVA MARIN HABILITADO

CARLOS ROBERTO CORDEIRO DA SILVA HABILITADO

CARMELITA PEREEIEA DE OLIVEIRA  NÃO HABILITADO

CAROLINE BLAMIRES KOMKA NÃO HABILITADO

CAROLINE SEVERIANO RODRIGUES  NÃO HABILITADO

CELI PASSOS DA SILVA NÃO HABILITADO

CINARA MEDEIRO MARTINS HABILITADO

CLARICE SUZANA DE LIMA  NÃO HABILITADO

CLAUDIA SILVIA DE OLIVEIRA DE ARAÚJO NÃO HABILITADO

CLÁUDIO JUSTINIANO GOMES NÃO HABILITADO

CLAUDIO MEDEIROS DOS SANTOS  NÃO HABILITADO

CLEICIONE MARINHO SOARES SILVA HABILITADO

CLÉLIA LUZIA FERREIRA  HABILITADO

CLEUSA SILVA NÃO HABILITADO

CLEZIANIA RIBEIRO DE LIMA PAIVA HABILITADO

CONCEIÇÃO DE FÁTIMA FONSECA DE
CARVALHO

HABILITADO

CRECIANE MONTE COSTA  NÃO HABILITADO

CRISTIANE DIAS RABELO DE OLIVEIRA NÃO HABILITADO

DAIANE LINA RIBEIRO  NÃO HABILITADO

DANILO YURI PEREIRA SANTOS NÃO HABILITADO

DARIMAR GOMES DO ESPÍRITO SANTO NÃO HABILITADO

DÉBORA COSTA FERREIRA NÃO HABILITADO

DEBORA SOARES MUNIZ  NÃO HABILITADO

DENIZ CATARINA LOPES A ARAUJO NÃO HABILITADO

DIANA SAMPAIO PEDROSA CUNHA NÃO HABILITADO

DINORAH DE MELO MORAIS HABILITADO

DIVA DE SOUZA BORGES  NÃO HABILITADO

DOMINGA LUIZ DE SOUSA  NÃO HABILITADO

DOMINGAS LOPES DO LAGO HABILITADO

DORINALDO DA COSTA ARAUJO  HABILITADO

DULCINEIDE DE JESUS FERREIRA  NÃO HABILITADO

EDINALDO ANTONIO DE LIMA HABILITADO

EDNA FERNANDES SILVA  NÃO HABILITADO

EDNA MARIA VAZ PINTO DOS SANTOS  NÃO HABILITADO

EDUARDO PEREIRA DE SOUSA  HABILITADO

ELAINE NOBRE DE ASSIS REHFELD  HABILITADO

ELENI BÖNMANN GÖELZER  HABILITADO

ELIANA VIEIRA PADILHA ROCHA NÃO HABILITADO

ELIANE FERNANDES PIOLI NÃO HABILITADO

ELIANE LEITE SÃO JOSE NÃO HABILITADO

ELIANE MESSIAS PIMENTA NÃO HABILITADO

ELIAS LEANDRO DE SOUZA  HABILITADO

ELIZABETE URANY CAMARGO  HABILITADO

ELIZABETH MARQUIS BATISTA  HABILITADO

ELIZAFAN CAMILO DA SILVA  NÃO HABILITADO

ELIZEU VIEIRA DA COSTA NÃO HABILITADO

ELZA AMÉLIA RIO DE BARROS NÃO HABILITADO

EMILIA MONTEIRO ANDRADE NÃO HABILITADO

ENI MARIA ISIDORIO DA SILVA  NÃO HABILITADO

ERICA SILVA CHIANCA NÃO HABILITADO

ESTER GONÇALVES RODRIGUES  NÃO HABILITADO

EUNILDES ANA DIAS BARBOSA  NÃO HABILITADO

EURIDES OLIVEIRA DE SOUSA  HABILITADO

FABIANA DE CÁSSIA MILITÃO RAMOS NÃO HABILITADO

FABIANCA DE BARROS HABILITADO

FELIPE ANDRADE DOS SANTOS  HABILITADO

FERNANDA DE JESUS ALVES DE SOUZA  NÃO HABILITADO

FERNANDA GOM AZEVEDO  NÃO HABILITADO

FILIPE ALVES FREITAS NÃO HABILITADO

FLAVIA ALVES DE ALMEIDA HABILITADO

FRANCILENE RODRIGUES AQUINO HABILITADO

FRANCINEIDE SILVEIRA SOUZA NÃO HABILITADO

FRANCISCA IRISMAR DE LIMA SANTOS  HABILITADO

FRANCISCA MARTIM DE OLIVEIRA  NÃO HABILITADO

FRANCISCA N'ZENZE DE MEIRELES  HABILITADO

FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA  HABILITADO

GABRIEL VIEIRA FERNANDES  HABILITADO

GABRIELA LOURENÇO DE LIMA WAIHRICH HABILITADO

GABRIELA MANGELES MELCHIOR  NÃO HABILITADO

GABRIELLA FREGAPANI MOREIRA  NÃO HABILITADO

GEISA SILVA DE OLIVEIRA NÃO HABILITADO

GENIVALDA ALVES DO PIM  HABILITADO

GERALDA LOPES DE RESENDE NÃO HABILITADO

GERALDA MARIA DE SOUZA NÃO HABILITADO

GIANCARLO CATAFESTA NÃO HABILITADO

GILLES MELO DA SILVA HABILITADO

GILSON GOULA CARR  NÃO HABILITADO

GLAUCIA GOMES  HABILITADO

GLEISIANE FERREIRA DE FREITAS TEIXEIRA  NÃO HABILITADO

GLEYSON ALVES FERREIRA  NÃO HABILITADO

GUILHERME PONTES COELHO  HABILITADO

GUILHERME SIQUEIRA FIGUEREDO HABILITADO

GUSTAVO DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI NÃO HABILITADO

HELDER SILVA DA COVSTA NÃO HABILITADO

HELOIZA EGAS HABILITADO

IARA MAISA GONÇALVES  NÃO HABILITADO

ILZA FERRE LIMA NÃO HABILITADO

INLA KELLY SIMÕES DE OLIVEIRA  NÃO HABILITADO

IRACILDA DO NASCIMENTO SILVA  NÃO HABILITADO

IRANI FONSECA CORREIA  NÃO HABILITADO

IRINEU VANTEMBERGH ARAÚJO DE FREITAS HABILITADO

ISABEL CRISTINA MAYER DE NORONHA  HABILITADO

ISABEL KELLY DIAS AMORIM  NÃO HABILITADO

ISABELA CRISTINA SUGUIMATSU HABILITADO

ISABELLA GOMES SIQUEIRA HABILITADO

ISABELLA SAMARA PEREIRA NUNES DE
MESQUITA

HABILITADO

IVAN DANTAS SIQUEIRA HABILITADO

IVANY MOREIRA NÃO HABILITADO

IZABEL CRISTINA ALVES DE SOUSA MORAIS HABILITADO

IZABEL CRISTINA CHAGAS DA SILVA  HABILITADO

IZANILDE SOUSA DA COSTA  HABILITADO

JACÍ CARLOS ARAUJO DOMINGOS HABILITADO

JANE CAROLINA NAKAMURA NÃO HABILITADO

JANE MARINS DE SOUZA  NÃO HABILITADO

JANETH RODRIGUES MENESES BRANDÃO  NÃO HABILITADO

JASCIARA DA SILVA BERNARDINO  NÃO HABILITADO

JESSÉ RIBEIRO DO NASCIMENTO  HABILITADO

JHOANNA DEL CARMEN VALERIO
SALVATIERRA

HABILITADO

JOANA DARC MACHADO  NÃO HABILITADO

JOANA DARQUE BIZERRA LIMA HABILITADO

JOÃO BATISTA AVELINO BONIFÁCIO  HABILITADO

JOAO VINICIUS DE MORAES NASCIMENTO  HABILITADO

JOAQUINA VERÔNICA DE OLIVEIRA
BRILHANTE

HABILITADO

JOS SIMONIE LOPES  NÃO HABILITADO

JOSE DOS REIS CARDOSO DE MACEDO NÃO HABILITADO

JOSE RIBAMAR MIRANDA DA SILVA HABILITADO

JOSE VICTOR BRUNO DELGADO HABILITADO

JOSEANE VOGEL. NÃO HABILITADO

JOSENI BASTOS DE MOURA HABILITADO

JOSIEL ADIR DOS SANTOS HABILITADO

JOSIMAR DE GUSMÃO LOPES  HABILITADO

JOSIRENE FERNANDES DE MEDEIROS  NÃO HABILITADO

JOSY ADRIANA RODRIGUES CARVALHO MAIA  NÃO HABILITADO

JOVECI LIRA DA SILVA NÃO HABILITADO

JU DE SOUZA NASCIMENTO GONÇALVES  HABILITADO

JUAN PABLO MARTINEZ QUIRAMA  HABILITADO

JUÇARA RUBEM RIBEIRO HABILITADO

JUCILEIDE VAZ PINTO  NÃO HABILITADO

JUDITE DA LUZ  HABILITADO

JÚLIA BARBOSA DE LIMA NÃO HABILITADO

JULIO SERGIO DE MORAES HABILITADO

JUMARA ROSA CHAVES  NÃO HABILITADO

JUREMA BRAGA DE MEDEIROS  HABILITADO

JUSSARA DE LUCES FORTES MACHADO DE
OLIVEIRA

NÃO HABILITADO

KARLA CARVALHO VIEIRA DA SILVA HABILITADO

KAROLINA ALVES DORNELAS HABILITADO

KATIA REGINA DRUZIANI ROQUE HABILITADO

KAUANE SAMARA GOJTEJ FELIX BERNARDO  NÃO HABILITADO

KELI REGINA ARAÚJO VITTORASSI  NÃO HABILITADO

KÊNIA CARDOSO FERNANDES WERBERICH  HABILITADO

LAUTHNAY AVILA NEIVA NETO NÃO HABILITADO

LAYANE MONIQUE FELES SANTANA  NÃO HABILITADO

LEDA MARIA CAETANO FERREIRA  HABILITADO

LEILA DA SILVA MARTINS NÃO HABILITADO

LEMUEL DA CRUZ GANDARA HABILITADO

LENI DA SILVA BRITO  NÃO HABILITADO

LENILDA ALEXANDRE DA SILVA  NÃO HABILITADO

LEONARDO BOTELHO RESENDE HABILITADO

LEONARDO HENRIQUE MACHADO HABILITADO

LETICIA BARCELOS DE OLIVEIRA  NÃO HABILITADO

LILIAN CRISTINA SANDES DA CUNHA NÃO HABILITADO

LINDALVA DE SÁ FERNANDES HABILITADO

LINDALVA MARIA DO AMARAL BRAZ  NÃO HABILITADO

LIRA ANTONIA GOMES NASCIMENTO NÃO HABILITADO

LIVIA DE OLIVEIRA SANTOS  HABILITADO

LOLITA MARQUES VILLAR FIGUEIREDO HABILITADO

LORANE FARES DA SILVA NÃO HABILITADO

LORENA AIRES FELIPE  NÃO HABILITADO

LUC RODR DE ALME  NÃO HABILITADO

LUCIANA A DA SILVA  NÃO HABILITADO

LUCIANA DUTRA DA SILVA  NÃO HABILITADO

LUCIANA GOMES COSTA NÃO HABILITADO

LUCIANA KELLE ROCHA MARTINS OLIVEIRA  NÃO HABILITADO

LUCIENE DE OLIVEIRA SOUZA  NÃO HABILITADO

LUCILA NUNES DE VARGAS  HABILITADO

LUCIMEIRE SOARES DA SILVA  NÃO HABILITADO

LUCINDA DE PAIVA RODRIGUES FERREIRA HABILITADO

LUDMILA DE MELO MAGALHÃES HABILITADO

LUÍS FELIPE LARAIA VIEIRA FIGUEIREDO DE
ALMEIDA SILVA

HABILITADO

MARCELA SANTOS DE SOUZA HABILITADO

MARCELINA CARVALHO PEREIRA  HABILITADO

MARCELO DE ARAÚJO LIMA  NÃO HABILITADO

MARCIA CRISTINA MENDES DE BRITO HABILITADO

MARCIA DE SOUZA COELHO HABILITADO

MÁRCIA TENÓRIO HABILITADO

MARCIO PEREIRA FABIANO HABILITADO

MARGARETH OLIVEIRA GOIS HABILITADO

MARIA ALICE SANTANA FERREIRA NÃO HABILITADO

MARIA ANA NETA DA ROCHA  NÃO HABILITADO

MARIA ANTUNES DE OLIVEIRA DO AMARAL NÃO HABILITADO

MARIA APARECIDA CARDOSO AGRA  NÃO HABILITADO

MARIA APARECIDA CARVALHO NÃO HABILITADO

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES HABILITADO

MARIA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA  NÃO HABILITADO

MARIA ARAUJO DA SILVA  NÃO HABILITADO

MARIA CIRLEI DE MORAIS HABILITADO

MARIA CLAUDIA OLIVEIRA DA COSTA NÃO HABILITADO

MARIA CLEIDE FERNANDES  HABILITADO

MARIA CR DA CONCEIÇÃO BAR MUNIZ  HABILITADO

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA LOPES  NÃO HABILITADO

MARIA DA GUIA ARAUJO PEREIRA NÃO HABILITADO

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA PINTO  NÃO HABILITADO

MARIA DAS GRAÇAS RAMOS OLIVEIRA HABILITADO

MARIA DE FÁTIMA MENDONÇA FLORÊNCIO  NÃO HABILITADO

MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES LIMA  HABILITADO

MARIA DE FATIMA RODRIGUES VARGAS HABILITADO

MARIA DE JESUS CAVALCANTE MOURA HABILITADO

MARIA DE JESUS MENDES FRAZÃO  HABILITADO

MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVA HABILITADO

MARIA DE LOURDES BATISTA FERREIRA NÃO HABILITADO

MARIA DE LOURDES OLIVEIRA LIMA HABILITADO

MARIA DO  SOCORRO PEREIRA NÃO HABILITADO

MARIA DO CARMO MACHADO DO
NASCIMENTO

NÃO HABILITADO

MARIA DO SOCORRO ALVES DE MELO  HABILITADO

MARIA DO SOCORRO ARAÚJO  HABILITADO

MARIA DO SOCORRO SANTOS DE ALMEIDA  NÃO HABILITADO

MARIA DOS MARES ALBUQUERQUE SILVA E
SILVA

NÃO HABILITADO

MARIA E V DOS SAN NÃO HABILITADO

MARIA EDILEUZA AMADEU SILVA  NÃO HABILITADO

MARIA FERREIRA DE MENEZES  NÃO HABILITADO

MARIA GIZELDA BENEVIDES DA SILVA  NÃO HABILITADO

MARIA ISABEL GOMES  NÃO HABILITADO

MARÍA JOSÉ DE SOUSA RIBEIRO  HABILITADO

MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA NÃO HABILITADO

MARIA KEILA SANTANA DE BRITO NÃO HABILITADO

MARIA LUIZA CAIRES LUZ DELALÍBERA HABILITADO

MARIA RAQUEL OLIVEIRA DE LIMA HABILITADO

MARIA RITA CÁSSIA DA CONCEIÇÃO GÓIS HABILITADO

MARIA ROSICLEIDE MARTINS MATOS  NÃO HABILITADO

MARIA SALETE ROCHA HABILITADO

MARIA SANTOS NÃO HABILITADO

MARIA TERESA PESSOA GONÇALVES  HABILITADO

MARIA TEREZINHA VAZ RIBEIRO NÃO HABILITADO

MARIA UBALDINA DA COSTA REIS HABILITADO

MARIA ZELIA DA SILVA NÃO HABILITADO

MARIA ZULEIDE PEREIRA DA SILVA NÃO HABILITADO

MARIANA NUNES DE OLIVEIRA DAMASCENO  HABILITADO

MARINE ROCHA HABILITADO

MARINEIDE AMÂNCIO DE SOUZA  HABILITADO

MARIO DE SOUZA NÃO HABILITADO

MARISA DE GOES HABILITADO

MARLENE MARIA DE VASCONCELOS  NÃO HABILITADO

MARLON BARBOSA MAIA HABILITADO

MARRIETH DESIDERIO PEREIRA RAIMUNDO  NÃO HABILITADO

MARY PIRES DA CRUZ  NÃO HABILITADO

MATHEUS MASCARE LEAL NÃO HABILITADO

MAURICIO DA SILVA CAMPOS HABILITADO

MAYARA BORCARI NÃO HABILITADO

MEYRIANE GONCALVES MACIEL HABILITADO

MICAELE MELO DE SOUSA  HABILITADO

MICAELE NIVÂNIA FERREIRA DA SILVA  NÃO HABILITADO

MICHAEL BRUNO RODRIGUES CARDOSO  HABILITADO

MICHELLE COSTA MOURA DA SILVA  HABILITADO

MINERVINA MARIA VILAR  HABILITADO

MIRIAN FERNANDES XAVIER  NÃO HABILITADO

MÔNICA  APARECIDA CHAVES FERREIRA
ROCHA

NÃO HABILITADO

MÔNICA FORTUNATO TEIXEIRA NÃO HABILITADO

MORAVELLYS JOSÉ PARRA RONDON  NÃO HABILITADO

NÁDIA FERREIRA DE CASTRO  NÃO HABILITADO

NÁDIA NIMAN AICHA NÃO HABILITADO

NADJA LEANDRA SANTOS DA PAIXAO NÃO HABILITADO

NATACHA NAZARETH DORTA BLANCO  HABILITADO

NATALIA ANASTACIA FONSECA MOTA  HABILITADO

NATALIA OLIVEIRA MARCOLINO GOMES  HABILITADO

NEIZE DE SOUZA FERREIRA  HABILITADO

NILMA BERNARDES DE ALMEIDA NÃO HABILITADO

NILTON DIONISIO DO COUTO HABILITADO

NÚBIA MARIA ARAÚJO FERNANDES  HABILITADO

ORMINDA EMILIA LOPES LOUBACH HABILITADO

PALOMA EDUARDA ARAÚJO RODRIGUES NÃO HABILITADO

PALOMA PEREIRA MENINO HABILITADO

PATRICIA CAMPOS DA SILVA  HABILITADO

PATRICIA DOS SANTOS ANDRADE  HABILITADO

PATRICIA ROSA BREVIS PAZ  HABILITADO

PAULA FERNANDA ALVES SABINO HABILITADO

PAULA GAMBIRASIO  HABILITADO

PAULO TADEU RODRIGUES CAMURUGI HABILITADO

PAULO VIEIRA DE SÁ NÃO HABILITADO

PRISCILA TIEMI OKATA NISHIZAWA  NÃO HABILITADO

PRISCILLA COSTA BATISTA DA SILVA HABILITADO

PRISCILLA CUTRIM OLIVEIRA  NÃO HABILITADO

PRISCILLA HENRIQUE SENA HABILITADO

QUEILA MARIAPEREIRA DE AQUINO
ANDRADE

HABILITADO

RAFAEL Felipe COUTO DE OLIVEIRA HABILITADO

RAFAEL TUNES ROCHA  HABILITADO

RAIMUNDA BEZERRA DE AQUINO HABILITADO

RAIMUNDA ELISETE FONSECA ABREU  NÃO HABILITADO

RAIMUNDA OPERÁRIO PEREIRA  NÃO HABILITADO

RAIMUNDO NONATO CAVALCANTE ALVES  NÃO HABILITADO

RANDAL PEREIRA DE ANDRADE NÃO HABILITADO

RAQUEL DE PAIVA LACERDA  NÃO HABILITADO

RAQUEL FONSECA MIRA  NÃO HABILITADO

RAQUEL LOIOLA CAVALCANTE  NÃO HABILITADO

RAYSSA GABRIELA DOS SANTOS ROSAS NÃO HABILITADO

REGIANE OLIVEIRA SOUSA  NÃO HABILITADO

REGINALUZ VITÓRIA DA SIVA HABILITADO

REIZANE DE JESUS DOS SANTOS  NÃO HABILITADO

RENATA BRITO NÃO HABILITADO

RIANA DE SOUZA MORAIS  HABILITADO

RITA DE CASSIA DA ROCHA MACHADO PRETO NÃO HABILITADO

RIVONEIDE  MORAES  NÃO HABILITADO

RO RITA BARDINI CAIRES  NÃO HABILITADO

RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS  HABILITADO

RONALDO ADRIANO PEREIRA COSTA HABILITADO

ROSENE ASSIS ROSA  HABILITADO

ROSILENE EMILIANA CARDOSO  HABILITADO

ROSINA EDVINA RANZANF NÃO HABILITADO

ROZELIA DOS SANTOS SILVA MENDES  HABILITADO

SALVATORE SCIORTINO  HABILITADO

SAMUEL HENRIQUE GERMANO NÃO HABILITADO

SANDRA MARIA DA SILVA ARAUJO HABILITADO

SANDRA MARIA DE FREITAS VERLANGIERI NÃO HABILITADO

SANDRA MARIA LOPES MELO NÃO HABILITADO

SANDRA SENA BARBOSA DI PIETRO HABILITADO

SARA PINHEIRO DE CASTRO NÃO HABILITADO

SARAH AGUILAR SEABRA  HABILITADO

SARAH COSTA DE SOUZA CATÃO HABILITADO

SAYONARA MELO ALENCAR  HABILITADO

SELMA DI SESSA CARVALHO  NÃO HABILITADO

SELMA LEÃO DA SILVA HABILITADO

SHIRLEY ALVES DE SOUSA OSORIO NÃO HABILITADO

SILVANIA EDILENE GONÇALVES MONTEIRO  NÃO HABILITADO

SIMONE SILVA FERREIRA HABILITADO

SONIA MARIA FLORENTINO DA SILVA  NÃO HABILITADO

SUELI DE ALMEIDA PINTO  NÃO HABILITADO

SUZANA DOURADO CHAVES HABILITADO

SUZANA KELLY SOARES LARA  NÃO HABILITADO

TAINARA NASCIMENTO SOUZA HABILITADO

TANIA CRISTINA DE OLIVEIRA VIEIRA ALVES NÃO HABILITADO

TANIA MARIA FEITOSA CUNHA HABILITADO

TATIANE VANESSA ALVES DA CUNHA  HABILITADO

TEREZA DA SILVA FERREIRA  HABILITADO

THAMIRES PEREIRA SOARES DA SILVA  NÃO HABILITADO

THANYMAR SOARES MELO OLIVEIRA  HABILITADO

THAYLA SANTOS LIMA HABILITADO

THAYNARA DA SILVA MORAIS  HABILITADO

THIAGO LUCAS DOS SANTOS NÃO HABILITADO

TULIO ROIS DO NASCIMENTO HABILITADO

ÚRSULA PATRÍCIA SÁ DA SILVA  NÃO HABILITADO

VALDECI MARQUES DE OLIVEIRA RIBEIRO  NÃO HABILITADO

VALENTIN RODOLFO DE CARVALHO  HABILITADO

VALTER FARIAS FILHO NÃO HABILITADO

VALTER MARQUES  HABILITADO

VALTER RODRIGUES DE MORAIS HABILITADO

VANDA MARIA MARQUES DE CARVALHO NÃO HABILITADO

VANESSA APARECIDA SOARES NÃO HABILITADO

VANESSA FERNANDES SARDÃO BENEDINI  NÃO HABILITADO

VANESSA MOREIRA DINIZ  NÃO HABILITADO

VANIA MARIA DE JESUS NÃO HABILITADO

VANUSA DE JESUS PINHEIRO NÃO HABILITADO

VERA LUCIA FAVILLA COIMBRA NÃO HABILITADO

VERA LÚCIA RESENDE  NÃO HABILITADO

VERANE DE SOUSA COMIS  HABILITADO

VILMA CAVALCANTI DE SOUSA  NÃO HABILITADO

VINÍCIUS BESERRA SANCHES HABILITADO

VIVIAN MARIA DE FREITAS FONSECA  NÃO HABILITADO

WALDENEI GOMES DA SILVA  NÃO HABILITADO

WANESSA ODWYER TRINDADE  NÃO HABILITADO

WELBER SOUZA SANTOS  NÃO HABILITADO

WILLIAM DOUGLAS PORTO DA SILVA NÃO HABILITADO

YENNY JOSEFINA FIGUEROA LOPEZ NÃO HABILITADO

ZAQUEU GOMES VITOR  HABILITADO

Brasília, 04 de agosto de 2025